
 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 
OGGETTO: Decreto di approvazione delle graduatorie di ammissione ai Corsi Accademici, 
Propedeutici e ai Laboratori di avvio alla pratica strumentale e compositiva A.A. 2025/2026. 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con D.D. n. 391 del 25 novembre 2004; 

VISTO il Regolamento didattico di Alta Formazione approvato con D.D.G n. 29 del 9 febbraio 
2011 ed emanato con D.D. Rep. n. 50/2011 del 17 febbraio 2011 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento didattico dei Corsi Propedeutici, emanato con D.D. Rep. n. 96/2019 del 
17 maggio 2019; 

VISTO il Regolamento dei Laboratori di introduzione alla pratica strumentale e 
compositiva, emanato con D.D. Rep. n. 157/2023 del 30 agosto 2023 e s.m.i; 

VISTO il Manifesto degli Studi A.A. 2025/2026, approvato con delibera del Consiglio 
Accademico n. 35 del 7 aprile 2025 ed emanato con D.D. Rep. n 49/2025 dell’8 aprile 2025 ; 

RILEVATI i posti disponibili per le ammissioni all’A.A. 2025/2026;  

VISTO il proprio precedente D.D. prot. n. 2094/V/2 Rep. 53/2025 dell’11 aprile 2025, con 
cui è stato indetto il Bando per l’ammissione ai Corsi del Conservatorio per l’A.A. 
2025/2026;  

PRESO ATTO delle valutazioni espresse dalle Commissioni preposte agli esami di 
ammissione,  
 

DECRETA 

1. di approvare i risultati delle prove di ammissione ai Corsi Accademici e Propedeutici per 
l’A.A. 2025/2026, come risultano nell’Avviso allegato al presente decreto; 

2. di approvare i risultati delle prove di ammissione ai Laboratori di avvio alla pratica 
strumentale e compositiva per l’A.A. 2025/2026, come risultano nell’Avviso allegato al presente 
decreto. 

3. Il presente decreto, sarà pubblicato all’Albo d’istituto sul sito ufficiale dell’Ente 
www.conservatoriope.it e nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi e per gli effetti 
della legge n. 190/2012 e del d. l.gs. 33/2013. Entro 5 giorni dalla suddetta pubblicazione sarà 
possibile proporre reclamo per errori materiali o formali. 

Il Direttore 
M° Roberta DE NICOLA 
 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e  
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05) 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003622 DEL 11-06-2025 - [UOR: SI000005 - Classif. V/02] - Rep. Decreti a fi... n. 87/2025

http://www.conservatoriope.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2025-06-11T12:02:10+0200
	Roberta De Nicola




